
Nová  zelená úsporám Light 
Kdo může žádat:

Opatření, která jsou
podporována:

Kontakty:

Podpora pro zateplení rodinných a
bytových domů pro nízkopříjmové
domácnosti

žadatel musí být vlastník, nebo
spoluvlastník rodinného domu,
nebo bytu v bytovém domě, ve
kterém má trvalý pobyt
počínající před 12.9.2022
žadatel a všichni členové jeho
domácnosti pobírají starobní
důchod, nebo invalidní důchod
3. stupně, nebo žadatel v
období mezi 12.9.2022 a dnem
podání žádosti pobíral příspěvek
na bydlení, nebo přídavek na
dítě

Marcela Machová
tel.: +420 602 600 804
e-mail: machova@craj-ops.cz

Adéla Svobodová
tel.: +420 602 800 506
e-mail: info@craj-ops.cz  

Ing. Veronika Horáková
tel.: +420 739 017 494
e-mail: horakova@craj-ops.cz

Najdete nás:
nám. Míru 5, 507 43 Sobotka

zateplení fasády
zateplení střechy
zateplení stropu pod půdou
(zateplení podlahy na půdě)
výměna oken
výměna vchodových dveří
solární systémy na ohřev vody
(fototermické a fotovoltaické)
zateplení podlahy na zemině nebo
nad nevytápěným suterénem

Bezplatné poradenství (pomoc při založení
identity občana, podání žádosti, odborný

posudek).
Bližší informace a závazné pokyny pro žadatele a příjemce podpory v programu NZÚ Light

naleznete na: novazelenausporam.cz

mailto:machova@craj-ops.cz
mailto:info@craj-ops.cz
mailto:info@craj-ops.cz
mailto:horakova@craj-ops.cz

